[image: image1.bmp]
教电教〔2018〕653号

河 南 省 教 育 厅

关于公布第二十二届教育教学信息化大奖赛

暨河南省第四届信息技术与课程融合优质课

大赛评选结果的通知
各省辖市、直管县（市）教育局，各高等学校，厅直属各中等职业学校、实验学校：
根据我厅印发的《转发中央电化教育馆关于举办第二十二届全国教育教学信息化大奖赛暨河南省第四届信息技术与课程融合优质课大赛的通知》（教电教〔2018〕182号）安排，各单位积极组织，共推荐作品5496件。我厅组织专家分高等教育、中等职业教育、基础教育三个组，对申报作品进行了严格的评审。经组委会确认，共评出一等奖547件（其中高教组278件，中等职业教育组24件，基础教育组245件）；二等奖594件（其中高教组263件，中等职业教育组25件，基础教育组306件）；三等奖576件（其中高等教育组267件，中等职业教育组25件，基础教育组284件）。

现予公布。

附件：河南省第二十二届教育教学信息化大奖赛暨河南省第四届信息技术与课程融合优质课大赛获奖名单

2018年8月8日
附  件

河南省第二十二届教育教学信息化大奖赛暨第四届

信息技术与课程融合优质课大赛获奖名单

高等教育组—信息化教学课程案例
	证书编号
	获奖等级
	作 品 名 称
	作 者 姓 名
	单  位

	豫教〔2018〕13090号
	三等奖
	计算机基础在线教学案例
	张志明 段红玉 扈少华
	河南牧业经济学院

	豫教〔2018〕13097号
	三等奖
	物联网技术与应用
	刘志龙 张淋江 周红雷
	河南牧业经济学院

高等教育组​——微课

	证书编号
	获奖等级
	作 品 名 称
	作 者 姓 名
	单  位

	豫教〔2018〕13103号
	一等奖
	社会研究方法中的测量
	马汇
	河南牧业经济学院

	豫教〔2018〕13304号
	二等奖
	The Secrets of Physical Touch
	邢琰 袁思源
	河南牧业经济学院

	豫教〔2018〕13305号
	二等奖
	退婚要不要退彩礼？
	雷鸣
	河南牧业经济学院

	豫教〔2018〕13307号
	二等奖
	宝贝主图视频制作
	张朦朦 任佳佳 王慧君
	河南牧业经济学院

	豫教〔2018〕13367号
	三等奖
	气相色谱仪的使用方法
	李长滨 谢昕 刘兵
	河南牧业经济学院  河南职业技术学院  商丘职业技术学院

	豫教〔2018〕13398号
	三等奖
	家暴是不是私事？
	闫欣洁
	河南牧业经济学院

高等教育组—课件
	证书编号
	获奖等级
	作 品 名 称
	作 者 姓 名
	单  位

	豫教〔2018〕13525号
	一等奖
	剑桥商务英语
	赵浥馨
	河南牧业经济学院

	豫教〔2018〕13541号
	一等奖
	建设现代化经济体系
	赵蕾
	河南牧业经济学院

	豫教〔2018〕13600号
	一等奖
	管理会计
	魏冰
	河南牧业经济学院

	豫教〔2018〕13640号
	二等奖
	普通化学-分子结构
	张荷丽 刘俊桃 崔丽伟
	河南牧业经济学院

	豫教〔2018〕13672号
	二等奖
	C语言函数的定义和调用
	周溢辉 赵超 胡声艳
	河南牧业经济学院

	豫教〔2018〕13798号
	三等奖
	深入学习党的十九大精神
	陈孟博
	河南牧业经济学院

河南省教育厅办公室    主动公开   2018年8月10日印发

河南省教育厅

PAGE
— 1 —